

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Porto Alegre

## CONSELHO DE CAMPUS CONVOCAÇÃO 02/2016

O Presidente do Conselho de Campus de Porto Alegre, no uso de suas atribuições, CONVOCA os Conselheiros a participarem da Segunda Reunião Ordinária a realizar-se no dia 16 de março de 2016 às 14h, na Sala de Convenções do 9º andar, cuja pauta compreende:

- 1 Aprovação ata 13/2015
- 2 Aprovação ata 01/2016
- 3 Aprovação ad referendum edital 011/16
- 4 Aprovação ad referendum afastamento Suelena
- 5 Comissão eleitoral
- 6 Apresentação do Plano de Gestão
- 7 Assuntos Gerais

Porto Alegre, 15 de março de 2016.

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT Presidente do Conselho de Campus

IFRS - Campus Porto Alegre